
スタート時刻：

Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 664 バーバリアン BW21 0.618 -2% 4 11:33:51 0:33:51 2,031 1,230 1 664 バーバリアン 1 1 2 1 30

2 669 CORVATSCHⅡ U-31 0.680 -3% 3 11:32:45 0:32:45 1,965 1,296 2 669 CORVATSCHⅡ 2 2 4 2 29

3 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -2% 1 11:31:58 0:31:58 1,918 1,327 3 6740 フォルタレーザⅡ 3 3 6 3 28

4 4821 LUMINOUS J24 0.696 -2% 2 11:32:37 0:32:37 1,957 1,335 4 4821 LUMINOUS 4 5 9 4 27

5 6818 Sae Moon Yamaha23 0.659 -2% 6 11:36:27 0:36:27 2,187 1,412 5 6756 ZipangⅤ 6 4 10 5 26

6 6756 ZipangⅤ YAMAHA Y26ⅡS 0.704 -3% 5 11:35:13 0:35:13 2,113 1,443 6 6818 Sae Moon 5 6 11 6 25

スタート時刻：

Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 664 バーバリアン BW21 0.618 -2% 4 13:08:40 0:53:40 3,220 1,950 1

2 669 CORVATSCHⅡ U-31 0.680 -3% 3 13:05:14 0:50:14 3,014 1,988 2

3 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -2% 1 13:03:49 0:48:49 2,929 2,027 3

4 6756 ZipangⅤ YAMAHA Y26ⅡS 0.704 -3% 2 13:04:53 0:49:53 2,993 2,044 4

5 4821 LUMINOUS J24 0.696 -2% 5 13:10:49 0:55:49 3,349 2,284 5

6 6818 Sae Moon Yamaha23 0.659 -2% 6 13:15:29 1:00:29 3,629 2,344 6

スタート時刻：

Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 6811 Evolution Ⅴ F-32RX 0.857 -4% 1 11:31:50 0:31:50 1,910 1,571 1 6811 Evolution Ⅴ 1 1 2 1 30

2 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.740 -1% DNC 5406 JeReviens 3 28

スタート時刻：

Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 6811 Evolution Ⅴ F-32RX 0.857 -4% 1 12:58:40 0:43:40 2,620 2,156 1

2 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.740 -1% DNC

8月11日

N class　（Aグループ）　1R 11:00 Aグループ総合順位

N class　（Bグループ）　1R 11:00 Bグループ総合順位

N class　（Bグループ）　2R 12:15

N class　（Aグループ）　2R 12:15



スタート時刻：

Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 664 バーバリアン BW21 0.618 -2% 5 11:33:51 0:33:51 2,031 1,230 1 664 バーバリアン 1 1 2 1 30

2 669 CORVATSCHⅡ U-31 0.680 -3% 4 11:32:45 0:32:45 1,965 1,296 2 669 CORVATSCHⅡ 2 2 4 2 29

3 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -2% 2 11:31:58 0:31:58 1,918 1,327 3 6740 フォルタレーザⅡ 3 3 6 3 28

4 4821 LUMINOUS J24 0.696 -2% 3 11:32:37 0:32:37 1,957 1,335 4 6756 ZipangⅤ 6 4 10 4 27

5 6818 Sae Moon Yamaha23 0.659 -2% 7 11:36:27 0:36:27 2,187 1,412 5 4821 LUMINOUS 4 6 10 5 26

6 6756 ZipangⅤ YAMAHA Y26ⅡS 0.704 -3% 6 11:35:13 0:35:13 2,113 1,443 6 6811 Evolution Ⅴ 7 5 12 6 25

7 6811 Evolution Ⅴ F-32RX 0.857 -4% 1 11:31:50 0:31:50 1,910 1,571 7 6818 Sae Moon 5 7 12 7 24

8 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.740 -1% DNC 5406 JeReviens 9 22

スタート時刻：

Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 664 バーバリアン BW21 0.618 -2% 5 13:08:40 0:53:40 3,220 1,950 1

2 669 CORVATSCHⅡ U-31 0.680 -3% 4 13:05:14 0:50:14 3,014 1,988 2

3 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -2% 2 13:03:49 0:48:49 2,929 2,027 3

4 6756 ZipangⅤ YAMAHA Y26ⅡS 0.704 -3% 3 13:04:53 0:49:53 2,993 2,044 4

5 6811 Evolution Ⅴ F-32RX 0.857 -4% 1 12:58:40 0:43:40 2,620 2,156 5

6 4821 LUMINOUS J24 0.696 -2% 6 13:10:49 0:55:49 3,349 2,284 6

7 6818 Sae Moon Yamaha23 0.659 -2% 7 13:15:29 1:00:29 3,629 2,344 7

8 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.740 -1% DNC

総合順位

N class　2R 12:15

8月11日

N class　1R 11:00


	◆Nクラス成績2019g.pdf
	◆Nクラス成績201900.pdf

